
 

 

UCHWAŁA NR XLII/278/2013 

RADY MIASTA LIMANOWA 

z dnia 26 marca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/144/2004 Rady Miasta Limanowa z dnia 29 stycznia 2004 roku 

w sprawie ustalenie zasad zbywania lokali mieszkalnych w drodze bezprzetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art.11, art. 13 ust.1, art. 27, art. 28, art. 29 ust.1, art. 34 ust.1, 

ust.2 i ust.4, art.72 ust.1, ust.2 i ust.3 pkt.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jednolity z 2010r. Dz.U. Nr 102 poz. 651 ze zmianami) - Rada Miasta Limanowa uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/144/2004 Rady Miasta Limanowa z dnia 29 stycznia 2004 roku w sprawie ustalenia 

zasad zbywania lokali mieszkalnych w drodze bezprzetargowej zmienia się dotychczasową treść §8, która 

aktualnie otrzymuje brzmienie:  

„1. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała Nr XXVII/187/2000 Rady Miejskiej 

w Limanowej z dnia 7 grudnia 2000 r. w sprawie zasad zbywania lokali mieszkalnych stanowiących 

własność Miasta Limanowa.  

2. Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2013 r. Wnioski złożone do 31 grudnia 2013 r. włącznie będą 

załatwiane na warunkach określonych w tej uchwale.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Limanowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 – dni od ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Miasta 

mgr Irena Grosicka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 kwietnia 2013 r.

Poz. 2921


		2013-04-12T14:10:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




